
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 11.10.2013

ZADAVATEL: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

Sídlem: Na Slovance 2, 182 21 Praha 8

Jednající: doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel

IČ: 68378271

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Rekonstrukce elektrorozvodů v objektech „C“ a „F“ v areálu Cukrovarnická

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Projektová dokumentace pro budovu „F“ neobsahuje technickou zprávu jako PD pro budovu „C“. Je 

možné zajistit a doplnit tuto technickou zprávu?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel přílohou těchto dodatečných informací poskytuje kompletní projektovou dokumentaci, 

doplněnou o technickou zprávu pro budovu „F“. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel v souladu s § 40 ZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 29. 10. 2013      Hodina: 14:00

Adresa pro podání nabídek: GORDION, s.r.o., Kolmá 6/682, 190 00 Praha

Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Aneta Bejšáková, tel.: +420 281 021 815,

e-mail: recepce@gordion.cz

Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty 

pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 9:00 hodin do 15:00 hodin, kontaktní osobě pro 

příjem nabídek. Nabídka musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 

zakázky, nápisem „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ a adresou uchazeče, na niž je možné zaslat oznámení 

podle § 71 odst. 6 zákona.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 29. 10. 2013 v 14:00 hodin. Místem otevírání obálek 

je zasedací místnost v sídle osoby jednající za zadavatele, na adrese GORDION, s.r.o., Kolmá 6/682, 

190 00 Praha. 

Přítomni budou zástupci zadavatele, členové hodnotící komise pro otevírání obálek a fakultativně 

zástupce za každého uchazeče, který podá nabídku (max. jedna osoba za jednoho uchazeče). 

http://www.fzu.cz/oddeleni/oddeleni-vicevrstvych-struktur/doc-jan-ridky-csc
mailto:recepce@gordion.cz


2

Zástupce uchazeče se musí prokázat plnou mocí opravňující jej k účasti na otevírání obálek za 

uchazeče, není-li sám osobou oprávněnou jednat.

S pozdravem

Mgr. Iva Zwingerová

GORDION, s.r.o.

osoba zastupující zadavatele

Tel.: +420 281 021 823

Fax: +420 281 021 825

E-mail: zwingerova@gordion.cz

Příloha:

příloha DI č.1_projektová dokumentace_objekt C.zip

příloha DI č.2_projektová dokumentace_objekt F.zip

mailto:zwingerova@gordion.cz

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 11.10.2013

		2013-10-11T13:24:52+0100




